Urzad Miasta Stotecznego Warszawy

Urzad Dzielnicy Praga-Potudnie

Wydziat Zamowien Publicznych

ul. Podskarbirska 6, 03-833 Warszawa, tel. 22 44 35 509, faks 22 44 35 552
ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Rej. ZP: UD-VI-ZP/56/18

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej i wykonanie robé6t budowlanych dla zadania pod nazwg ,,Modernizacja
budynku ptywalni "Wodnik" (Osrodek Sportu i Rekreacji w Dzielnicy Praga-
Potudnie)” - UD-VI-ZP/56/18.

Dziatajgc zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje ponizej wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy filtry majg by¢ laminowane czy zwojone?
Odpowiedz

Prosze o zastosowanie filtréw zwojonych.

Pytanie 2

Czy pozostata armatura ktéra nie podlega wymianie jest sprawna technicznie?

Odpowiedz

Plywalnia "Wodnik" jest obiektem czynnym. Parametry fizykochemiczne wody
basenowej sa na odpowiednim poziomie. W przypadku gdy pozostawienie istniejacego
urzadzenia, ktore bedzie wspotpracowaé z urzadzeniem przewidzianym w Opisie
przedmiotu zamoéwienia (PFU) do wymiany np. zestaw sterownik + sonda pomiarowa,
spowoduje brak tacznosci technicznej, nalezy przewidzie¢ wymiane calego zestawu.
Wymiane armatury przelotowej przy zbiornikach filtrow (stuzacych do przeprowadzenia
procesu ptukania ztoza) nalezy przewidzie¢ w ramach Umowy.

Prosz¢ o przyjecie zalozenia, ze pozostala armatura ktéra nie podlega wymianie
w ramach Umowy jest sprawna technicznie.

Pytanie 3

Kto odpowiada za uruchomienie urzadzen nie podlegajgcych wymianie?

Odpowiedz

Uruchomienie urzadzen nie podlegajacych wymianie bedzie po stronie stuzby
technicznej Uzytkownika przy udziale Wykonawcy, z wylaczeniem urzadzen
stanowigcych komplet techniczny (zgodnie z zapisem podanym w odpowiedzi na pytanie
2).

Zalaczenie energii elektrycznej w wymienionej rozdzielni gtéwnej bedzie po stronie
Wykonawcy.

Uruchomienie systemu nadzorujgcego SCADA na stanowisku komputerowym
z uzyskaniem bezusterkowej wspotpracy ze wskazanymi urzadzeniami bedzie po stronie
Wykonawcy.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia (PFU) pkt. I. 3. 3) i13), Wykonawca
przeprowadzi rozruch stacji uzdatniania wody po modernizacji z uzyskaniem wlasciwych
parametrow fizykochemicznych wody basenowej.
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Pytanie 4

Czy stare urzadzenia technologii basenowej podlegajg utylizacji czy przechodzg na rzecz
Inwestora?

Odpowiedz

Zgodnie ze wzorem Umowy § 3 ust.2, pkt 21 (zatacznik 8 do SIWZ), dostarczenie
dokumentéw potwierdzajacych wywiazanie sie z obowigzkéw wynikajacych z ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 ze zm.), na dzien
zgtoszenia do odbioru kompletu dokumentacji, pozwalajacej na ocene prawidiowego
wykonania i odbioru przedmiotu Umowy.

Urzadzenia technologii basenowej z demontazu podlegaja utylizacji.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia (PFU) pkt. Il. 4. c), ztom powstaly po
demontazu istniejacych instalacji i urzadzen technologii basenowej jest wiasnoscia
Ptywalni "Wodnik". Zatadunek ztomu na $rodek transportu oraz transport ztomu do
skitadnicy, jest po stronie Wykonawcy. Powyiszy zapis dotyczy réwniez ziomu
powstatego po demontazu istniejacych instalacji i urzadzen technologii basenowe;j.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy moze przedtuzy¢ termin zakonczenia inwestycji do 20 grudnia 2018, co jest
zwigzane z dtugim okresem oczekiwania na urzadzenia ktére moga by¢ zamdwione dopiero po
akceptac;ji projektu?

Odpowiedz

Zamawiajacy moze przedtuzy¢ termin zakonczenia inwestycji do dnia 10 grudnia 2018
roku.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wytaczy obiekt z uzytkowania i na jaki okres? Sugerujemy minimum 30 dni
wytgczenia w Listopadzie 2018.

Odpowiedz

Zamawiajacy ocenia, ze trzytygodniowy okres wylaczenia obiektu z uzytkowania jest
wystarczajacy do wykonania robét wymagajacych takiego wytaczenia. Wytaczenie moze
nastapi¢ w miesiacu listopadzie 2018 roku.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy przyjmie rozliczenie fakturg czesciowg po wykonaniu projektu?

Odpowiedz

Niestety nie. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu Umowy nastapi faktura koncowa po
wykonaniu i odbiorze koricowym przedmiotu Umowy.

Ponadto informujemy, ze termin skfadania ofert i termin wniesienia wadium zostat
przesunigty z dnia 11.07.2018r. na dzien 13.07.2018 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie si¢ w dniu 13.07.2018r. o godz. 13:00 w sali 203 przy ul. Podskarbiniskiej 6
w Warszawie.

Prosimy o potwierdzenie ofrzymania niniejszeqo pisma na e-mail:
ppl.wzp@um.warszawa.pl.
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